
 

Zarządzenie Nr 51/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające skład zespołu zadaniowego do złożenia wniosku grantowego w ramach konkursu 

„Cyfrowy Powiat” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i § 10 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej przyjętego Uchwałą nr 45/101/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 

14 września 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej  

zarządzam, co następuje  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 43/2022 Starosty Skarżyskiego z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania 

zespołu zadaniowego do złożenia wniosku grantowego w ramach konkursu "Cyfrowy Powiat" w § 

1 w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Ryszard Chała – członek zespołu.” 

§2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi zespołu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


